
DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY 

SMLUVNÍ STRANY 

Účastník: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 / CZ00829013 

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl  Pr., vložka 759 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                

Kontaktní osoba ve věcech 

technických: 

                                                        
                                                       

dále jen „účastník“ 

Název / jméno: 
O2 Czech Republic a. s. 

Sídlo: 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

Zastoupená: 
                                                                                    

IČ / DIČ: 
60193336 / CZ60193336 

Společnost zapsaná v: 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., pobočka Praha 

Číslo účtu: 
                   

dále jen „O2“ 

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k okolnostem, dohodly na uzavření dodatku č. 1 k Rámcové dohodě o podmínkách 
poskytování mobilních služeb elektronických komunikací (dále jen „RD) ze dne 28. 2. 2022 pod č.. SS220013, uzavřené na 
základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Záložní mobilní telefonní služby pro ZZS ÚK“, ev. č. 
VZ-4981/2022 

Tento dodatek č. 1 upravuje platnost Rámcové dohody uvedený v čl. 7.1 RD. Tento dodatek nahrazuje celé znění čl. 7.1 

RD. Nové znění čl. 7.1 RD: 

Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou do 29. 2. 2024. Předpokládaná hodnota této RD je 1.220.000,00 Kč bez DPH. 
Mobilní a datové služby jsou účastníkovi poskytovány po celou dobu platnosti RD. 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku Rámcové dohody, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 
nepřesahuje limit veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti v původním znění. 

Dodatek RD je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží po jednom 

vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným 
certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 

Tento Dodatek RD bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O2 prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 



  

podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede účastník 
jako zadavatel veřejné zakázky. 

Dodatek je platný podpisem oběma smluvními stranami a účinný ode dne uveřejnění v Registru smluv. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Praze                V Ústí nad Labem 

Bc. Jitka Marešová,                                                Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, 

Account Manager ředitel Zdravotnické záchran          
O2 Czech Republic a. s.  Ústeckého kraje, p. o. 


		2023-11-01T17:54:44+0100
	Bc. Jitka Marešová


		2023-11-03T10:46:57+0100
	Mgr. Bc. Petr Bureš MBA 382859b42b5da6122f40ee29a7010caec9df81b9
	user_ts




